



# **Meyland Tømrer ApS**

Storegade 73, 8500 Grenaa

CVR-nr. 35 64 50 47

## **Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2016.

---

Klaus Meyland  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Meyland Tømrer ApS Storegade 73 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 35 64 50 47
	Stiftet: 21. januar 2014
	Hjemsted: Norddjurs kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Klaus Meyland, Storegade 73, 8500 Grenaa
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Meyland Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet udfører tømrerentreprise, såvel reparationer som om-, til- og nybyggeri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 711 t.kr. mod 1.321 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35 t.kr. mod 421 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>711.105</b>	<b>1.321.023</b>
1 Personaleomkostninger	-567.432	-623.617
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.903	-138.113
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>32.770</b>	<b>559.293</b>
Andre finansielle indtægter	33.783	49
Øvrige finansielle omkostninger	-21.246	-5.666
<b>Resultat før skat</b>	<b>45.307</b>	<b>553.676</b>
2 Skat af årets resultat	-10.495	-132.220
<b>Årets resultat</b>	<b>34.812</b>	<b>421.456</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	34.812	21.456
<b>Disponeret i alt</b>	<b>34.812</b>	<b>421.456</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	169.283	226.171
Materielle anlægsaktiver i alt	169.283	226.171
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>169.283</b>	<b>226.171</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.511	130.466
Igangværende arbejder for fremmed regning	127.723	127.690
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	456.291	353.583
Periodeafgrænsningsposter	18.500	0
Tilgodehavender i alt	682.025	611.739
Likvide beholdninger	0	211.390
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>682.025</b>	<b>823.129</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>851.308</b>	<b>1.049.300</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	56.268	21.456
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>106.268</u></b>	<b><u>471.456</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.182	3.017
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.182</u></b>	<b><u>3.017</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	278.187	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.308	142.168
7 Selskabsskat	140.533	129.203
Anden gæld	55.830	303.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>742.858</u>	<u>574.827</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>742.858</u></b>	<b><u>574.827</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>851.308</u></b>	<b><u>1.049.300</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	464.267	518.400
Pensioner	87.339	50.900
Andre omkostninger til social sikring	7.271	8.938
Personaleomkostninger i øvrigt	8.555	45.379
	<u><b>567.432</b></u>	<u><b>623.617</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	11.330	129.203
Årets regulering af udskudt skat	-835	3.017
	<u><b>10.495</b></u>	<u><b>132.220</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2015		<u>284.442</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>		<u><b>284.442</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		58.271
Årets afskrivninger		<u>56.888</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>		<u><b>115.159</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>		<u><b>169.283</b></u>

**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli 2015	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	21.456	0
Årets overførte overskud eller underskud	34.812	21.456
	<b>56.268</b>	<b>21.456</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	400.000	0
Udloddet udbytte	-400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
	<b>0</b>	<b>400.000</b>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2015	129.203	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	11.330	129.203
	<b>140.533</b>	<b>129.203</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		



## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MEYLAND HOLDING ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.